
UCHWAŁA NR XXXI/195/2017
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 191.)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 grudnia 2016 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 lutego 2017 r.

2. Uchwałą Nr XXX/188/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 marca 2017 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 8 do niniejszej uchwały: po zmianach

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 31.038.783,35z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 27.196.576,28w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 9.836.216,00

b) Dochody majątkowe w wysokości: 3.842.207,07

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi:32.566.779,63z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 26.467.136,58w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 9.836.216,00

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 6.099.643,05w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2017 r. w wysokości: 4.731.724,05

3.  Deficyt budżetu gminy: 1.527.996,28

4.  Plan przychodów ogółem wynosi:  2.497.996,28w tym:

- wolnych środków: 1.097.996,28

- kredytów: 1.400.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:970.000,00 w tym:

- spłaty kredytów: 970.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.527.996,28 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 1.400.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 127.996,28 zł.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730.

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 500,00 500,00

71035 Cmentarze 0,00 500,00 500,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 500,00 500,00

Razem: 31 038 283,35 500,00 31 038 783,35

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 2 000,00 74 000,00

01095 Pozostała działalność 14 000,00 2 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 182 000,00 500,00 182 500,00

71035 Cmentarze 6 000,00 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 788 526,00 3 000,00 3 791 526,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 3 000,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 713,57 15 000,00 502 713,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 454 713,57 15 000,00 469 713,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 001,52 10 000,00 121 001,52

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 534 604,38 30 000,00 8 564 604,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 113,00 30 000,00 370 113,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 910,00 0,00 100 910,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 0,00 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 600,00 - 10 260,00 24 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 10 260,00 22 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 257,76 0,00 997 257,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 547 203,35 0,00 547 203,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 012,44 - 4 461,95 79 550,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 461,95 4 461,95

Razem: 32 513 279,63 53 500,00 32 566 779,63

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 
roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2017 roku

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11) dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki
środki pochodzące 

z innych źródeł
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 010 01008 6050 Budowa przepustu na 
cieku wodnym Rynkówka 
w Lorkach

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 … - Urząd Gminy 

Grodziczno

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Mrocznie 
(od drogi pow. Nr 1335N 
Nowe Miasto Lub. - Słup 
do drogi wewnętrznej koło 
cmentarza)

0,00 71 000,00 71 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 … - Urząd Gminy 

Grodziczno

3 600 60016 6050 Wykonanie wiaty 
przystankowej przy 
drodze gminnej nr 
183009N

0,00 4 000,00 4 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 183005N 
Linowiec - Montowo na 
odcinku od km 0+000 do 
0+002,53

0,00 6 200,00 6 200,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na działce nr 
108/6 w miejscowości 
Mroczno

0,00 180 000,00 0,00 100 000,00 A. Dotacja z Samorządu 
Województwa 
80.000,00                          
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

6 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183015N 
Sugajno - Boleszyn

0,00 978 649,02 0,00 355 935,02 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

622 714,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

7 600 60016 6057  
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 183005N 
Linowiec - Montowo na 
odcinku od km 0+002,53 
do 0+759,18

0,00 526 128,44 0,00 191 353,44 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

334 775,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

8 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej przy 
drodze wojewódzkiej  nr 
541 w miejscowości 
Montowo

0,00 3 700,00 3 700,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

9 630 63095 6057  
6059

Budowa plaży w Rynku – 
etap II

0,00 70 000,00 0,00 25 459,00 A.                                     
B.      -                              
C.                                     
…

44 541,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

10 700 70005 6050 Termomodernizacja 
budynku w Nowym 
Grodzicznie nr 85

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

11 750 75023 6057  
6059

Termomodernizacja 
budynku 
administracyjnego UG 
Grodziczno (RPO WiM)

0,00 600 000,00 300 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

300 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

12 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kowalikach

0,00 5 800,00 5 800,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 2



13 754 75412 6050 Remont remizy OSP 
w Kuligach

0,00 3 800,00 3 800,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14 754 75412 6050 Utwardzenie terenu wokół 
remizy OSP i zbiornika 
przeciwpożarowego 
w Mroczenku

0,00 13 572,05 13 572,05

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15 754 75412 6050 Zakup motopompy dla 
OSP Ostaszewo

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16 754 75412 6050 Termomodernizacja 
remizy OSP w Zwiniarzu

0,00 11 800,00 11 800,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w sołectwie Świniarc

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

18 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

19 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
w Nowym Grodzicznie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

20 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 17 000,00 17 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 3



21 801 80101 6057  
6059

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
w Zajączkowie (RPO 
WiM)

0,00 300 000,00 150 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

150 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

22 801 80103 6050 Rozbudowa z przebudową 
oddziałów przedszkolnych 
przy Szkole Podstawowej 
w Nowym Grodzicznie

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

23 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 1252N (w 
kierunku państwa Pułka)

0,00 21 000,00 21 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

24 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 
drogi gminnej 
wewnętrznej w Linowcu

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

25 921 92109 6050 Wykonanie utwardzenia 
przy świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 19 340,91 19 340,91

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

26 921 92109 6050 Budowa zbiornika 
bezodpływowego przy 
świetlicy wiejskiej 
w Linowcu

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

27 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Lorkach

0,00 5 000,00 5 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

0,00 3 000,00 3 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 4



29 921 92109 6057  
6059

Termomodernizacja 
Domu Ludowego 
w Mrocznie (RPO WiM)

0,00 350 000,00 175 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

175 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

30 921 92109 6050 Zakup szafy chłodniczej 
do świetlicy wiejskiej 
w Katlewie

0,00 4 461,95 4 461,95

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31 921 92195 6050 Budowa altany w Nowym 
Grodzicznie - etap II

0,00 14 000,00 14 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

32 921 92195 6050 Utwardzenie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 
w Ostaszewie

0,00 8 000,00 8 000,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

33 921 92195 6050 Zakup namiotu 
piknikowego do sołectwa 
Trzcin

0,00 4 100,00 4 100,00

-

A.
B.      - 
C.
 …

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34 926 92601 6050 Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego 
w Mrocznie -etap I

1 363 171,68 19 100,14 727 252,54 A. Dotacja z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 
616.819,00                         
B.    - Urząd Gminy 

Grodziczno

Ogółem 0,00 4 731 724,05 1 007 875,05 1 400 000,00 696 819,00 1 627 030,00 X

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

750 33 373,00 33 373,00 33 373,00 33 373,00

75011 33 373,00 33 373,00 33 373,00 33 373,00

2010 33 373,00

4010 27 894,52 27 894,52 27 894,52

4110 4 795,07 4 795,07 4 795,07

4120 683,41 683,41 683,41

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4110 183,36 183,36 183,36

4170 1 066,64 1 066,64 1 066,64

852 46 037,00 46 037,00 46 037,00 21 605,00

85213 21 605,00 21 605,00 21 605,00 21 605,00

2010 21 605,00

4130 21 605,00 21 605,00 21 605,00

85528 24 432,00 24 432,00 24 432,00 0,00

2010 24 432,00

4300 24 432,00 24 432,00 0,00

855 9 755 556,00 9 755 556,00 9 755 556,00 321 449,00 9 395 429,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



85501 5 871 693,00 5 871 693,00 5 871 693,00 61 896,00 5 789 309,00

2060 5 871 693,00 0,00

3110 5 789 309,00 5 789 309,00 5 789 309,00

4010 50 784,00 50 784,00 50 784,00

4040 680,00 680,00 680,00

4110 9 171,00 9 171,00 9 171,00

4120 1 261,00 1 261,00 1 261,00

4210 8 000,00 8 000,00

4270 784,00 784,00

4280 40,00 40,00

4300 2 316,00 2 316,00

4360 576,00 576,00

4410 400,00 400,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 6 000,00 6 000,00

85502 3 883 366,00 3 883 366,00 3 883 366,00 259 056,00 3 606 120,00

2010 3 883 366,00

3110 3 606 120,00 3 606 120,00 3 606 120,00

4010 70 431,00 70 431,00 70 431,00

4040 4 458,00 4 458,00 4 458,00

4110 183 346,00 183 346,00 183 346,00

4120 821,00 821,00 821,00

4210 4 902,00 4 902,00

4270 500,00 500,00

4280 80,00 80,00

4300 4 316,00 4 316,00

4360 1 020,00 1 020,00

4410 400,00 400,00

4430 100,00 100,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 4 500,00 4 500,00

85503 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00

2010 497,00

4010 422,00 422,00 422,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 2



4110 75,00 75,00 75,00

Ogółem 9 836 216,00 9 836 216,00 9 836 216,00 377 677,00 9 395 429,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 220,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.000,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.907,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki 
majątkowe

010 01095 2710 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6630 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300 0,00 545 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 544,00

600 60014 6300 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00

720 72095 2710 0,00 50 771,75 50 771,75 0,00 0,00 50 771,75 0,00

754 75495 2710 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Ogółem: 88 000,00 1 300 315,75 52 771,75 0,00 0,00 52 771,75 1 247 544,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z adinistracją rządową w 2017 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 

(6+10)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

710 71035 2020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 4210 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2017 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2017

1. Planowane dochody 31 038 783,55

2. Planowane wydatki 32 566 779,63

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 527 996,08

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 527 996,28

Przychody ogółem: 2 497 996,28

1. Kredyty § 952 1 400 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) §950 1 097 996,28

Rozchody ogółem: 970 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 970 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/195/2017

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa
L.p.

Nazwa  zadania Dział Rozdział §
Kwota

Sołectwo Boleszyn 24 640,91

921 92195 4170 800,00
1. Utrzymanie porządku na terenie sołectwa

921 92195 4210 2 500,00

2. Wykonanie utwardzenia przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie 921 92109 6050 19 340,91

921 92195 4190 800,00
3. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Boleszyn

921 92195 4210 1 200,00

Sołectwo Grodziczno 22 126,54

1. Wykonanie remontu drogi na odcinku od p. Romanowskiej Felicji 
w kierunku p. Graszek Ryszarda 600 60016 4210 12 126,54

2. Wykonanie wiaty przystankowej przy drodze gminnej nr 183009N 600 60016 6050 4 000,00

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1252N 
(w kierunku państwa Pułka) 900 90015 6050 5 000,00

921 92195 4210 300,00
4. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka)

921 92195 4300 700,00

Sołectwo Nowe Grodziczno 30 639,50

600 60016 4210 7 839,00
1. Utwardzenie drogi wewnętrznej na działce nr 252 obręb Nowe 

Grodziczno pomiędzy Wyżlicem, a Jędrzejewskim
600 60016 4300 3 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,002. Spotkania integracyjne dla mieszkańców wsi Nowe Grodziczno

921 92195 4210 3 580,50

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 1



921 92195 4210 200,00
3. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 

Nowe Grodziczno
921 92195 4300 1 300,00

4. Budowa altany w Nowym Grodzicznie - etap II 921 92195 6050 14 000,00

Sołectwo Katlewo 17 061,86

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 12 599,91

2. Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 6060 4 461,95

Sołectwo Kowaliki 10 344,87

1. Wyposażenie remizy OSP w Kowalikach 754 75412 4210 4 200,00

2. Utrzymanie porządku wokół remizy 754 75412 4210 344,87

3. Remont remizy OSP w Kowalikach 754 75412 6050 5 800,00

Sołectwo Kuligi 20 186,87

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Kuligi (ścieżka Kuligi - Wólka) 600 60016 4210 3 000,00

2. Wyposażenie remizy OSP w Kuligach 754 75412 4210 1 500,00

3. Utrzymanie porządku przy remizie i przystani kajakowej 754 75412 4210 858,87

4. Wyposażenie Ochotniczej Sraży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00

5. Remont remizy OSP w Kuligach 754 75412 6050 3 800,00

6. Zakup i montaż opraw oświetleniowych na drodze gminnej 
Nr 183004N w kierunku Pani Szymczyk 900 90015 4270 6 000,00

921 92195 4210 1 828,00
7. Spotkanie integracyjne (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, wyjazd 

kulturowy)
921 92195 4300 1 200,00

Sołectwo Linowiec 21 982,86

600 60016 4210 3 000,00
1. Remont dróg gminnych w sołectwie Linowiec

600 60016 4300 1 000,00

921 92109 4170 600,00
2. Utrzymanie ładu i porządku przy świetlicy i placu zabaw

921 92109 4210 2 000,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 2



3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 800,00

4. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 4210 1 282,86

5. Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej 
w Linowcu 921 92109 6050 10 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,00

921 92195 4190 400,00
6. Spotkanie integracyjne (Festyn Lato 2016, Turniej warcabowy)

921 92195 4210 2 180,00

Sołectwo Lorki 13 936,84

1. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lorkach 754 75412 4210 5 000,00

2. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 2 000,00

3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 4210 1 936,84

4. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Lorkach 921 92109 6050 5 000,00

Sołectwo Mroczno 35 919,70

1. Przebudowa drogi wewnętrznej w Mrocznie (od drogi pow. Nr 1335N 
Nowe Miasto Lub. - Słup do drogi wewnętrznej koło cmentarza) 600 60016 6050 31 000,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 1 100,002. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Mroczno (festyn, 
dożynki)

921 92195 4210 1 780,00

3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczno 921 92195 4210 1 919,70

Sołectwo Mroczenko 17 025,94

1. Utwardzenie terenu wokół remizy OSP i zbiornika 
przeciwpożarowego w Mroczenku 754 75412 6050 13 572,05

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 500,002. Spotkanie integracyjne

921 92195 4210 1 933,89

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 3



921 92195 4170 750,00
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Mroczenko

921 92195 4210 150,00

Sołectwo Montowo 24 102,12

1. Remont dróg gminnych w sołectwie Montowo 600 60016 4210 2 000,00

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej  nr 
541 w miejscowości Montowo 600 60095 6050 3 700,00

3. Modernizacja oświetlenia przy drodze wewnętrznej od P. 
Komoszyńskiego do P. Szwarca 900 90015 4270 4 400,00

921 92109 4170 500,00
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Montowo (boisko, świetlica, plac 

zabaw)
921 92109 4210 5 000,00

5. Wykonanie garażu przy świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 3 000,00

921 92109 4210 300,00
6. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo

921 92109 4360 1 200,00

7. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 
środowiska 921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4210 1 502,12
8. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży

921 92195 4300 500,00

Sołectwo Ostaszewo 23 311,89

1. Zakup motopompy dla OSP Ostaszewo 754 75412 6050 5 000,00

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 3 500,00

921 92109 4210 2 700,00
3. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 

„Grajdołek”
921 92109 4300 300,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4170 600,004. Spotkanie integracyjne 

921 92195 4210 1 891,89

5. Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 921 92195 4300 1 200,00

6. Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ostaszewie. 921 92195 6050 8 000,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 4



Sołectwo Rynek 15 948,35

921 92195 4210 1 150,00
1. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek

921 92195 4300 206,10

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 8 200,00

921 92195 4090 120,00

921 92195 4210 1 672,253. Spotkanie integracyjne - festyn dla mieszkańców sołectwa

921 92195 4300 600,00

4. Doposażenie placu zabaw w Rynku 921 92195 4210 1 500,00

5. Zakup toalety przenośnej do sołectwa Rynek 921 92195 4210 2 500,00

Sołectwo Zajączkowo 17 097,78

1. Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Zajączkowie 600 60016 4210 5 000,00

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zajączkowie 754 75412 4210 4 000,00

3. Wyposażenie remizy OSP w Zajączkowie 754 75412 4210 2 000,00

4. Utrzymanie porządku na remizie i wokół 754 75412 4210 597,78

5. Modernizacja oświetlenia na trasie Zajączkowo - Kuligi 900 90015 4270 4 500,00

6. Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka, Mikołajki) 921 92195 4210 1 000,00

Sołectwo Zwiniarz 17 349,22

1. Wyposażenie remizy OSP w Zwiniarzu 754 75412 4210 2 000,00

2. Termomodernizacja remizy OSP w Zwiniarzu 754 75412 6050 11 800,00

3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 1 500,00

4. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Zwiniarz 921 92195 4210 2 049,22

Sołectwo Trzcin 16 271,62

1. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 8 230,88

2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Trzcin 921 92195 4170 500,00

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 5



921 92195 4210 1 000,00

921 92195 4210 1 540,74
3. Spotkanie integracyjne (Dni Rodziny, Dzień Seniora, Wigilia 

wielopokoleniowa, wyjazd integracyjny)
921 92195 4300 900,00

4. Zakup namiotu piknikowego do sołectwa Trzcin 921 92195 6050 4 100,00

Sołectwo Świniarc 16 738,58

1. Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze wewnętrznej 
w sołectwie Świniarc 600 60016 4210 3 238,58

2. Modernizacja remizy OSP w sołectwie Świniarc 754 75412 6050 10 000,00

921 92195 4090 70,00
3. Spotkania integracyjne w sołectwie Świniarc

921 92195 4210 930,00

4. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 921 92195 4210 2 500,00

Razem 344 685,45

Id: 7E58CA14-68C5-454B-8622-FCF51A7FEDED. Podpisany Strona 6




